
      NEJMODERNĚJŠÍ DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE A PROSTOROVÝ ZVUK 7.1
          PROČ MULTIPLEXY, KDYŽ JE TADY NAŠE KINO RODINNÉHO TYPU

den datum hodina název filmu stát formát verze minut p říst. vstupné
pátek 1.9. 17.30 HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM ČR 2D ČD 90 ano 130/110*
pátek 1.9. 20.00 TEMNÁ VĚŽ USA 2D ČT 100 12 120 prem
sobota 2.9. 16.45 LABUTÍ JEZERO - balet RUS 2D ORIG 170 ano 250/200* prem

Klasické Labutí jezero je symbolem Bolšoj baletu a ru ské baletní tradice.
sobota 2.9. 20.00 DUNKERK USA/FR 2D ČT 120 12 130

úterý 5.9. 17.30 PO STRNIŠTI BOS ČR 2D ČV 115 ano 120
úterý 5.9. 20.00 ŠPANĚLSKÁ KRÁLOVNA ŠPA 2D ČT 130 12 110
středa 6.9. 17.30 TEMNÁ VĚŽ USA 2D ČT 100 12 120
středa 6.9. 20.00 CESTA ČASU SRN/FR 2D ČT 95 12 90 prem
čtvrtek 7.9. 17.30 ČERVENÁ ČR 2D ČV 80 ano 90 prem
Nový dokumentární film Olgy Sommerové o sv ětově proslulé operní p ěvkyni a here čce Soně Červené, která oslaví 9. zá ří tohoto roku obdivuhodných 92 let.
čtvrtek 7.9. 20.00 DOBRÝ ČASY USA 2D ČT 105 12 100 prem
pátek 8.9. 17.30 HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM ČR 3D ČD 90 ano 150/130*
pátek 8.9. 20.00 TULIPÁNOVÁ HOREČKA GB/USA 2D ČT 110 15 120
sobota 9.9. 17.30 PO STRNIŠTI BOS ČR 2D ČV 115 ano 120
sobota 9.9. 20.00 TERMINÁTOR 2: Den zú čtování USA 3D ČT 140 12 140 prem
úterý 12.9. 17.30 NERUDA CHIL/ARG 2D ČT 115 12 110 prem
úterý 12.9. 20.00 ŽIVOT ZA ŽIVOT FR/BEL 2D ČT 105 12 100 prem
středa 13.9. 17.30 PO STRNIŠTI BOS ČR 2D ČV 115 ano 120
středa 13.9. 20.00 DAVID GILMOUR V POMPEJÍCH - záznam konc ertu GB 2D ČT 120 ano 250/200* prem
Slavny kytarista, vokalista a jeden z hlavnich skladate lů legendarni skupiny Pink Floyd se po p ětačtyřiceti letech vratil do antickeho amfiteatru pod Vesuvem.
čtvrtek 14.9. 17.30 VÍNO NÁS SPOJUJE FR 2D ČT 120 12 110 prem
čtvrtek 14.9. 20.00 NERUDA CHIL/ARG 2D ČT 115 12 110
pátek 15.9. 17.30 LETÍME! SRN/BEL 2D ČD 90 ano 100
pátek 15.9. 20.00 BARRY SEAL: Nebeský gauner USA 2D ČT 120 12 110 prem
sobota 16.9. 17.30 NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČR 2D ČV 95 ano 110 prem
sobota 16.9. 20.00 VÍNO NÁS SPOJUJE FR 2D ČT 120 12 110
neděle 17.9. 16.00 SNĚHURKA (Nikolai Rimski-Korsakov) GB 2D ČT 240 ano 250/200* prem

záznam opery z Pa řížské Opéra Bastille 

úterý 19.9. 17.30 KŘIŽÁČEK ČR 2D ČV 95 ano 80
na MFF Karlovy Vary 2017 získal film K řišťálový glóbus pro nejlepší film

úterý 19.9. 20.00 LOGANOVI PARŤÁCI USA 2D ČT 120 12 110 prem
středa 20.9. 17.30 CESTA ČASU SRN/FR 2D ČT 95 12 90
středa 20.9. 20.00 KTERÝ JE TEN PRAVÝ USA 2D ČT 105 12 110 prem
čtvrtek 21.9. 17.30 OKHWAN‘S MISSION IMPOSSIBLE SR 2D ČT 75 ano 70 prem
čtvrtek 21.9. 20.00 PO BOUŘI JAP 2D ČT 120 ano 90 prem
pátek 22.9. 17.30 LEGO® NINJAGO® Film USA 2D ČD 100 ano 130/110* prem
pátek 22.9. 20.00 TERMINÁTOR 2: Den zú čtování USA 3D ČT 140 12 140
sobota 23.9. 17.30 LOGANOVI PARŤÁCI USA 2D ČT 120 12 110
sobota 23.9. 20.00 KTERÝ JE TEN PRAVÝ USA 2D ČT 105 12 110

úterý 26.9. 17.30 NERODIČ ČR 2D ČV 80 ano 100 prem
úterý 26.9. 20.00 O TĚLE A DUŠI MAĎ 2D ČT 120 15 90 prem
středa 27.9. 17.30 ZAHRADNICTVÍ: Rodinný p řítel ČR 2D ČV 120 ano 100
středa 27.9. 20.00 KINGSMAN: Zlatý kruh USA 3D ČT 145 15 150 prem
čtvrtek 28.9. 17.30 ZAHRADNICTVÍ: Dezertér ČR 2D ČV 100 ano 120 prem
čtvrtek 28.9. 20.00 BLACK SABBATH: The End of The End - záznam koncertu GB 2D ČT 120 250/200* prem
Legendární heavymetalová kapela Black Sabbath se letos  v únoru rozlou čila s hudební scénou dv ěma velkolepými koncerty v domovském Birminghanu
pátek 29.9. 17.30 LEGO® NINJAGO® Film USA 3D ČD 100 ano 150/130*
pátek 29.9. 20.00 KINGSMAN: Zlatý kruh USA 2D ČT 145 15 130
sobota 30.9. 17.30 JONAS KAUFMANN: Moje Itálie - záznam k oncertu IT 2D ČT 90 ano 180/150* prem
Koncert byl nahrán v Teatro Carignano v Turýn ě v červnu 2016 za doprovodu Orchestra Sinfonica Nazionall e della RAI
sobota 30.9. 20.00 ZAHRADNICTVÍ: Dezertér ČR 2D ČV 100 ano 120

dětská p ředstavení
sobota 2.9. 15.00 LETÍME! SRN/BEL 2D ČD 90 ano 100
sobota 9.9. 15.30 LETÍME! SRN/BEL 2D ČD 90 ano 100
sobota 16.9. 15.30 HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM ČR 2D ČD 90 ano 130/110*
sobota 23.9. 15.30 EMOJI VE FILMU USA 2D ČD 100 ano 120/100*
sobota 30.9. 15.30 HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM ČR 2D ČD 90 ano 130/110*

Baby bio - pro rodi če na mate řské dovolené
středa 20.9. 10.00 MILUJI TĚ MODŘE ČR 2D ČV 95 12 60

pokladna otev řena 1 hodinu p řed každým p ředstavením          změna programu vyhrazena
            rezervace a zakoupení vstupenek je možn o i p řes internet na: www.kinoradotin.cz

kontakty: stránky: www.kinoradotin.cz    e-mail: kinoradotin@email.cz tel.:

   150/130* - představení s takto ozna čeným vstupným - sleva (dle typu p ředstavení) pro d ěti, studenty, seniory, ZTP na pokladn ě kina

           tento program je tišt ěn s p ředstihem, mohlo dojít ke zm ěnám, sledujte prosím aktuální nabídku na: www.kinoradotin.cz

vysv ětlivky: ČV - česká verze, ČD - český dabing, ČT - české titulky, ORIG - originální verze, AT - anglické titu lky

257 910 322


